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MaTukopn onTtuyeckmm LC/UPC-LC/UPC MM (OM4) Duplex

10 meTpoB

SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-10m

TexHn4Yeckne XxapakTepucTuKkn

Twvn naT4ykopAa

Twn BOJIOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTOpa B

Tvn NOIMPOBKK KOHHEKTOpa A
Twvn NoMPOBKK KOHHEKTOpa B
OnnHa naTty-kopaa, M

OunameTp kabens, MM

MaTepunan 060104KHK

LiBeT 060/104KM

Tunu4YHbIe BHOCUMbIE noTepwn, ob
MakcuMasibHble BHOCUMble noTepu, ob
Bocnpou3ssoanmocTs, ob
3ameHaeMocTb, ob

ObpaTHOEe oTpakeHune, ob
MuHUManbHbIA paguyc nsrnba, Mm

KonnyecTBo Noakato4eHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

PacnpepenutenbHbi (Duplex)
MM (OM4)
LC

LC

UPC

UPC

10

3,0

LSZH
MypnypHbIN
02+01

0,5

=<0,10
<0,20

=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 po 70

oT-20 oo 70
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